PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  11  января 2022 г.  № 1
Об утверждении перечня и протяженности элементов улично-дорожной сети

В соответствии с п. 9 ст. 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», п. 5 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
          Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 19.01.2017года № 9/1 (в редакции  постановлений от 08.10.2019 года № 12, от 27.04.2020 года № 30)
2. Утвердить комиссию по инвентаризации дорог общего пользования и элементов улично-дорожной сети в границах Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (Приложение 1).
3. Утвердить перечень и протяженность элементов улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области (Приложение 2).

4. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район»  Смоленской области во вкладке «Печерское сельское поселение».
Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                                     А.Н. Шкредов
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

от 11  января 2022 года №1
Комиссия по инвентаризации дорог общего пользования

и элементов улично-дорожной сети в границах

Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Шкредов А.Н. – Глава муниципального образования Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – председатель комиссии;

Члены комиссии:

Рябенкова В.И. – ведущий специалист Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;

Малахова Л.О. - менеджер Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;

Гущина Л.М. - депутат Совета депутатов Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

от 11  января 2022 года №1

	Перечень дорог общего пользования и элементов улично-дорожной сети
	Протяженность

км
	Проведена паспортизация
	Оформленные

	1. Автомобильная дорога по

д. Болотово

ул. Урожайная
	0,24

	2. Автомобильная дорога

по д. Выдрица

ул. Березовая
	1,4

	3. Автомобильная дорога по

д. Вяземка

ул. Полевая
	0,51

	4. Автомобильная дорога по

д. Горькавка

ул. Ольховая
	0,8

	5. Автомобильная дорога по

д. Доброхотовка

ул. Степная
	0,8

	6. Автомобильная дорога по

д. Дубровка

ул. Зеленая

ул. Солнечная
	1,0

0,3

	7. Автомобильная дорога по

д. Дятловка

ул. Дачная
	0,7

	8. Автомобильная дорога по

д. Заборье

ул. Придорожная

ул. Дружбы

ул. Северная
	0,5

0,7

0,5

	9. Автомобильная дорога по

д. Зарево

ул. Заречная

ул. Мира

ул. Молодежная

ул. Парковая
	0,477

0,3

0,61

0,67
	0,477

0,3

0,61
	0,477

0,3
0,61

	10. Автомобильная дорога по

д. Козловка

ул. Луговая

ул. Молодежная

ул. Школьная
	2,0

1,2

0,7

	11. Автомобильная дорога по

д. Комаровка

ул. Заречная

ул. Степная
	0,5

0,9

	12. Автомобильная дорога по

д. Красиловка

ул. Дальняя
	1,5

	13. Автомобильная дорога по

д. Красная Площадь

ул. Сосновая
	0,512

	0,512

	14. Автомобильная дорога по

д. Лукавец

ул. Речная

ул. Северная
	0,7

0,42

	15. Автомобильная дорога по

д. Мартыновка

ул. Береговая
	0,4

	16. Автомобильная дорога по

д. Машонки

ул. Речная
	2,85

	17. Автомобильная дорога по

д. Огнеполье

ул. Лесная
	0,96

	18. Автомобильная дорога по

д. Петрополье, в т.ч.:

пер. Лесной

пер. Озерный

пер. Парковый

пер. Речной

пер. Сосновый

ул. Центральная
	0,21

0,18

0,159

0,18

0,22

0,23
	0,21
0,18
0,159

0,18

0,22

0,23
	0,21

0,18

0,159

0,18

0,22

0,23

	19. Автомобильная дорога по

д. Печерск

ул. Дачная
	0,9

	20. Автомобильная дорога по

д. Подлужье

ул. Южная
	0,3

	21. Автомобильная дорога по

д. Пытьки

ул. Луговая
	0,32

	22. Автомобильная дорога по

д. Печерская Буда

пер. Садовый

ул. Заречная

ул. Молодежная

ул. Речная

ул. Центральная
	0,228

1,0

0,274

0,895

1,3
	0,228

0,247

0,895
	0,228

0,274

0,895

	23. Автомобильная дорога по

д. Родьковка

ул. Луговая
	0,51

	24. Автомобильная дорога по

д. Старая Буда

ул. Хвойная
	0,35

	25. Автомобильная дорога по

д. Старая Воробьевка

ул. Лесная
	0,9

	26. Автомобильная дорога по

д. Трипутино

ул. Озерная
	0,8

	27. Автомобильная дорога по

д. Шашки

ул. Озерная
	0,775

	28. Автомобильная дорога по

д. Микшино

ул. Молодежная

ул. Речная

пер. Дачный
	0,5

1,0

0,6

	29. Автомобильная дорога по

д. Гороватка

ул. Советская
	0,19

	30.Автомобильная дорога по д. Белица

ул. Школьная
	1,2

	51 дорога протяженностью 36.370 км.

	31. Автомобильная дорога по

д. Кукуевка
	0,8

	32. Автомобильная дорога по

д. Тарановка
	1,0

	33. Автомобильная дорога по

д. Шкундино
	1,5

	34. От дороги П. Буда-Дубровка до д. Выдрица
	0,8

	35. От дороги Зарево-Козловка до д. Горькавка
	0,6

	36. От дороги Козловка-Навины до д. Красиловка
	0,66

	37. От д. Козловка до д. Красиловка
	1,5

	38. От дороги Хиславичи-Трипутино до д. Красная Площадь
	1,0

	39. От дороги Хиславичи-Шумячи до д. Машонка
	2,5

	40. От д. Трипутино до д. Машонка
	2,5

	41. От дороги Хиславичи-Зарево до д. Огнеполье
	1,0

	42. От дороги Хиславичи-Шумячи до д. Пытьки
	0,27

	43. От д. Гороватка до д. Шкундино
	2,0

	44. От д. Микшино до д. Шкундино
	5,5

	45. От дороги Хиславичи-Зарево до д. Заборье
	2,5

	46. От дороги Хиславичи-Зарево до д. Кукуй
	2,0

	47. От дороги Хиславичи-Зарево до кладбища д. Печерск
	1,0

	48. От дороги Хиславичи-Шумячи до д. Пильники
	1,5

	28,63 км           ИТОГО: 65,0 км

8